
UNIDAD EJECUTORA RED DE SALUD AYACUCHONORTE
CONCURSO PUBLICO DE MÉRITO ABIERTO NO 002-2025-UERSAN

DECRETO LEGISLATIVO N0276 TEMPORAL
RESULTADO DE LA SEGUNDA ETAPA - EVALUACIÓN CONOCIMIENTO

ZCAP NO 162 - OBSTETRA (P.S. CHACA)
0

z

00 =

-o

2

3

4

5

6

7

8

1

2

3

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

DNI

47149201

71469013

48425438

72025884

42516121

73051975

70128550

71553946

APELLIDOS Y NOMBRES

ANCHI CHIHUA ELSA

ARTICA URETAROCIO ANTUANET

CACERES PEREZ ELIZABETH

LI ATAUCURI WAI-LINT BELEN

LOPEZ TODELANO YENY ROCIO

MARTINEZ BEJAR JIMENA FIORELA

MIRANDA LEON CAROLINA VICTORIA

QUISPEATAUCUSI LOCINDA

AP NO 99 - ENFERMERO /A (C.s. VIRACOCHAN)

zo

DNI

70116410

70304919

m49889

APELLIDOS Y NOMBRES

OSORES NUÑEZ NELIDA

QUICHUA CABANA MARCO ROVINSON

TORRES CAPCHA KRISBELL SHIRLEY

CAP NO 320 - TECNICO EN ENFERMERIA (P.S. IGUAIN)

DNI

42095033

44299000

45126994

45108954

10284815

74375979

42225356

40566382

43397212

46902679

44171330

74121548

APELLIDOS Y NOMBRES

BALDEON PORRAS ANITA

BUSTAMANTE HUAMAN PERCY

CISNEROS TUPIA LIDA ROSALINA

CURO ÑAUPA CLAUDIA

GOMEZ RIVEROS RENEE

KAWANA CARBAJALKELY KATERIN

PAREDESACUÑA CONSUELO

PEREZ MALLQUI MIRIAM ERIKA

PERLATAMARMOLEJO SONIA MASSIEL

UNTIVEROSRAMIREZ KAREN MELISSA

VASQUEZCABRERA EDITH NORMA

YANGALI RUIZ GERALDINEKORALY

CAP NO 243 - TECNICO EN RADIOLOGIA HOSPITAL DE APOYOHUANTA

1

DNI

75019886

APELLIDOS Y NOMBRES

CONGORADURAN THALIA BRIGITTE

EVALUACIÓN

CURRICULAR

26

26

26

20

29

26

20

20

EVALUACIÓN
CURRICULAR

26

20

26

EVALUACIÓN

CURRICULAR

27

28

21

27

27

21

30

30

24

21

24

30

EVALUACIÓN

CURRICULAR

21

EVALUACION
CONOCIMIENTO

27

24

27

30

24

EVALUACION
CONOCIMIENTO

12

30

21

EVALUACION
CONOCIMIENTO

21

27

18

21

15

24

18

27

12

18

EVALUACION
CONOCIMIENTO

15

UE-RSAN

CONDICIÓN

APTO

APTO

NSP

NSP

APTO

APTO

NSP

APTO

CONDICIÓN

NO APTO

APTO

APTO

CONDICIÓN

NSP

APTO

APTO

NO APTO

APTO

NSP

NO APTO

APTO

NO APTO

APTO

NO APTO

NO APTO

CONDICIÓN

NO APTO



CAP NO 232 - BIOLOGO/A HOSPITAL DE APOYOHUANTA

ooz

00 z

1

2

3

4

5

2

1

2

DNI

46868267

70405373

76365834

72957114

47934755

APELLIDOS Y NOMBRES

ATAUCUSIORE VANESSA

FLORES TOMAYLLA LUCY

MALDONADO ARONI MAYRA MARISOL

TOLEDO MEDINA KORIN ESTANIS

VALLADARESDELGADO ROLANDOJAMES

CAP NO 40 - MEDICO CIRUJANO (HOSPITAL DE APOYO HUANTA

DNI

47835736

44184828

APELLIDOS Y NOMBRES

ALVAREZRAMOS YUDITH VANEZA

PUÑEZ CONTO JIMMI PAUL

EVALUACIÓN
CURRICULAR

26

23

20

20

26

EVALUACIÓN
CURRICULAR

26

26

CAP NO 96 - TRABAJADORDE SERVICIOS GENERALES HOSPITAL DE APOYOHUANTA

z

cu

DNI

40660030

09837364

APELLIDOS Y NOMBRES

APAZAMAYTA CONSUELO ISABEL

HUARCAYAPEBE MARIA BERTA

CAP NO 272 -TECNICO ASISTENCIAL HOSPITAL DEAPOYO HUANTA)

1

2

3

2

3

DNI

46699223

45344120

41542447

APELLIDOS Y NOMBRES

ASTOPILLO OCHOA LIZBETH

BEDRILLANACARDENAS FIORELA DEL PILAR

HUANACHIN QUISPE MARIBEL

CAP NO 34 - TECNICO ASISTENCIAL (HOSPITAL DE APOYOHUANTA)

DNI

41547571

42373718

42226734

LEYENDA:

NOTA:

APELLIDOS Y NOMBRES

ARROYO BRAVO ANITA

CHUMBE HUAYHUALLA MARIA ISABEL

DE LA CRUZ GRACIANOJUDITH

NSP= NO SE PRESENTO

EVALUACIÓN
CURRICULAR

21

21

EVALUACIÓN

CURRICULAR

24

21

24

EVALUACIÓN
CURRICULAR

30

21

21

EVALUACION
CONOCIMIENTO

27

24

15

27

EVALUACION
CONOCIMIENTO

18

15

EVALUACION
CONOCIMIENTO

18

9

EVALUACION
CONOCIMIENTO

21

21

21

EVALUACION
CONOCIMIENTO

18

21

24

CONDICIÓN

APTO

APTO

NSP

NO APTO

APTO

CONDICIÓN

NC APTO

NO APTO

CONDICIÓN

NO APTO

NO APTO

CONDICIÓN

APTO

APTO

APTO

CONDICIÓN

NO APTO

APTO

APTO

Los APTOS presentarse portando su DNI de acuerdo al siguiente horario:
1. POSTULANTES AL CAP N0320, 272, 96 Y 34 A LAS 11:00 AM EN EL AUDITORIO DE LA UERSAN
2. POSTULANTES AL CAP N0162, 99 Y 232 A LAS 02:30 PM EN EL AUDITORIO DE LA UERSAN


