UNIDAD EJECUTORA RED DE SALUD AYACUCHO NORTE CONCURSO PUBLICO DE MÉRITO ABIERTO Nº 002-2025-UERSAN **DECRETO LEGISLATIVO N°276 TEMPORAL**

RESULTADO DE LA SEGUNDA ETAPA - EVALUACIÓN CONOCIMIENTO



ਰੂ CAP N° 162 - OBSTETRA (P.S. CHACA)

Nº	DNI	APELLIDOS Y NOMBRES	DISCAPACIDA	EVALUACIÓN CURRICULAR	EVALUACION CONOCIMIENTO	CONDICIÓN
1	47149201	ANCHI CHIHUA ELSA		26	27	АРТО
2	71469013	ARTICA URETA ROCIO ANTUANET		26	24	АРТО
3	48425438	CACERES PEREZ ELIZABETH		26	-	NSP
4	72025884	LI ATAUCURI WAI-LINT BELEN		20	-	NSP
5	42516121	LOPEZ TODELANO YENY ROCIO		29	27	АРТО
6	73051975	MARTINEZ BEJAR JIMENA FIORELA		26	30	АРТО
7	70128550	MIRANDA LEON CAROLINA VICTORIA		20	-	NSP
8	71553946	QUISPE ATAUCUSI LOCINDA		20	24	АРТО

CAP N° 99 - ENFERMERO /A (C.S. VIRACOCHAN)

Nº	DNI	APELLIDOS Y NOMBRES	DISCAPACID. LIC. FF.AA	EVALUACIÓN CURRICULAR	EVALUACION CONOCIMIENTO	CONDICIÓN
1	70116410	OSORES NUÑEZ NELIDA		26	12	NO APTO
2	70304919	QUICHUA CABANA MARCO ROVINSON		20	30	APTO
3	70049889	TORRES CAPCHA KRISBELL SHIRLEY		26	21	АРТО
CAP N	1° 320 - TECN	IICO EN ENFERMERIA (P.S. IGUAIN)				

Nº	DNI	APELLIDOS Y NOMBRES	DISCAPACIDAD	EVALUACIÓN CURRICULAR	EVALUACION CONOCIMIENTO	CONDICIÓN
F	42095033	BALDEON PORRAS ANITA		27	-	NSP
2	44299000	BUSTAMANTE HUAMAN PERCY		28	21	АРТО
3	45126994	CISNEROS TUPIA LIDA ROSALINA		21	27	АРТО
4	45108954	CURO ÑAUPA CLAUDIA		27	18	NO APTO
5	10284815	GOMEZ RIVEROS RENEE		27	21	АРТО
6	74375979	KAWANA CARBAJAL KELY KATERIN		21	-	NSP
7	42225356	PAREDES ACUÑA CONSUELO		30	15	NO APTO
8	40566382	PEREZ MALLQUI MIRIAM ERIKA		30	24	АРТО
9	43397212	PERLATA MARMOLEJO SONIA MASSIEL		24	18	NO APTO
10	46902679	UNTIVEROS RAMIREZ KAREN MELISSA		21	27	АРТО
11	44171330	VASQUEZ CABRERA EDITH NORMA		24	12	NO APTO
12	74121548	YANGALI RUIZ GERALDINE KORALY		30	18	NO APTO

CAP N° 243 - TECNICO EN RADIOLOGIA (HOSPITAL DE APOYO HUANTA)

N°	DNI	APELLIDOS Y NOMBRES	DISCAPACIDAD LIC. FF.AA	EVALUACIÓN CURRICULAR	EVALUACION CONOCIMIENTO	CONDICIÓN
1	75019886	CONGORA DURAN THALIA BRIGITTE		21	15	NO APTO

Nº	DNI	APELLIDOS Y NOMBRES	DISCAPACIDAD	LIC. FF.AA	EVALUACIÓN CURRICULAR	EVALUACION CONOCIMIENTO	CONDICIÓN
1	46868267	ATAUCUSI ORE VANESSA			26	27	АРТО
2	70405373	FLORES TOMAYLLA LUCY			23	24	АРТО
3	76365834	MALDONADO ARONI MAYRA MARISOL			20	-	NSP
4	72957114	TOLEDO MEDINA KORIN ESTANIS		1	20	15	NO APTO
5	47934755	VALLADARES DELGADO ROLANDO JAMES		1	26	27	АРТО
Nº	N° 40 - MEDIO DNI	APELLIDOS Y NOMBRES	DISCAPACIDAD	LIC. PF.AA	EVALUACIÓN CURRICULAR	EVALUACION CONOCIMIENTO	CONDICIÓN
4	47835736	ALVAREZ RAMOS YUDITH VANEZA			26	18	NO APTO
\neg					26	15	NO APTO

CAP N° 96 - TRABAJADOR DE SERVICIOS GENERALES (HOSPITAL DE APOYO HUANTA)

N°	DNI	APELLIDOS Y NOMBRES	DISCAPACIDAD LIC. FF.AA	EVALUACIÓN CURRICULAR	EVALUACION CONOCIMIENTO	CONDICIÓN
1	40660030	APAZA MAYTA CONSUELO ISABEL		21	18	NO APTO
2	09837364	HUARCAYA PEBE MARIA BERTA		21	9	NO APTO

CAP N° 272 - TECNICO ASISTENCIAL (HOSPITAL DE APOYO HUANTA)

N°	DNI	APELLIDOS Y NOMBRES	DISCAPACIDAD LIC. FF.AA	EVALUACIÓN CURRICULAR	EVALUACION CONOCIMIENTO	CONDICIÓN
1	46699223	ASTOPILLO OCHOA LIZBETH		24	21	APTO
2	45344120	BEDRILLANA CARDENAS FIORELA DEL PILAR		21	21	АРТО
3	41542447	HUANACHIN QUISPE MARIBEL		24	21	АРТО

CAP N° 34 - TECNICO ASISTENCIAL (HOSPITAL DE APOYO HUANTA)

Nº	DNI	APELLIDOS Y NOMBRES	DISCAPACIDAD LIC. FF.AA	EVALUACIÓN CURRICULAR	EVALUACION CONOCIMIENTO	CONDICIÓN
1	41547571	ARROYO BRAVO ANITA		30	18	NO APTO
2	42373718	CHUMBE HUAYHUALLA MARIA ISABEL		21	21	АРТО
3	42226734	DE LA CRUZ GRACIANO JUDITH		21	24	АРТО

LEYENDA: NSP= NO SE PRESENTO

Los APTOS presentarse portando su DNI de acuerdo al siguiente horario:

NOTA: 1. POSTULANTES AL CAP N°320, 272, 96 Y 34 A LAS 11:00 AM EN EL AUDITORIO DE LA UERSAN

2. POSTULANTES AL CAP N°162, 99 Y 232 A LAS 02:30 PM EN EL AUDITORIO DE LA UERSAN